
Název výzvy MAS 4. VÝZVA - IROP - Kultura - památky a muzea

Výzva ŘO IROP 70. výzva IROP - Kultura - památky a muzea - SC 5.1 (CLLD)

Název projektového záměru

Název žadatele

č. Název kritéria Body

1

Velikost celkových 

způsobilých výdajů 

projektového záměru

20 bodů

15 bodů

10 bodů

2

Velikost obce místa realizace 

projektového záměru dle 

počtu obyvatel 

20 bodů

15 bodů

10 bodů

3

Termín předložení žádosti o 

podporu prostřednictvím 

MS21+ 

15 bodů

0 bodů

HODNOTICÍ KRITÉRIA V RÁMCI VĚCNÉHO HODNOCENÍ - 4. VÝZVA - IROP - Kultura - památky a muzea

Hodnota

● výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru je od 500 000,00 do 1 000 000,00 Kč

● výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru je od 1 000 000,01 do 2 000 000,00 Kč

● výše celkových způsobilých výdajů projektového záměru je více než 2 000 000,00 Kč

● velikost obce místa realizace projektového záměru má méně nebo rovno 500 obyvatel 

● velikost obce místa realizace projektového záměru má 501 až 1000 obyvatel 

● velikost obce místa realizace projektového záměru má více než 1000 obyvatel

(Velikost obce podle počtu obyvatel bude posuzována dle dat Českého statistického úřadu, budou použita 

statistická data k 1. 1. 2022 - https://www.czso.cz/csu/czso/pocet-obyvatel-v-obcich-k-112022).

● termín předložení žádosti o podporu prostřednictvím MS21+ je do 31. 3. 2025

● termín předložení žádosti o podporu prostřednictvím MS21+ je po 31. 3. 2025



4

Zajištění publicity projektu, 

SCLLD a MAS Brána Písecka

(Povinná příloha č. 4 výzvy - 

Publicita MAS a CLLD - 

žadatel doloží vyplněný 

dokument zveřejněný na 

webu MAS 

www.branapisecka.cz).

15 bodů

10 bodů

0 bodů

Jméno člena komise Podpis

Výběrová komise

Maximální počet bodů: 70

Minimální počet bodů: 35

Dosažený počet bodů: 

Výsledek věcného hodnocení (pořadí projektového záměru):

Datum a místo jednání výběrové komise:

Publicita MAS a CLLD 

1. Tisková zpráva při ukončení projektu s použitím loga MAS Brána Písecka a informací o MAS Brána Písecka 

(regionální tiskoviny a internetové servery), 

2. Propagace MAS Brána Písecka na webu žadatele (informace o projektu, logo, odkaz). 

● Žadatel naplňuje všechny požadované způsoby publicity projektu, SCLLD a publicitu MAS

● Žadatel naplňuje jeden způsob publicity projektu

● Nenaplňuje žádný způsob publicity

Minimální bodová hranice pro splnění věcného hodnocení je 35 bodů z celkových 70 bodů.

Při rovnosti bodů MAS zvýhodní žadatele, který dosáhne více bodů v hlavním hodnotícím kritériu. U této výzvy je to kritérium č. 3. Jestliže bude shodný počet 

bodů u hlavního hodnotícího kritéria, pak se bude posuzovat dle kritéria v následujícím pořadí: č. 1, č. 2, č. 4.

Jestliže i tak dojde ke shodě, bude rozhodovat podání projektového záměru prostřednictvím emailu info@branapisecka.cz  (žadatel, který podal projektový 

záměr dříve, bude upřednostněn).




